ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

REQUERIMENTO Nº 01/2008

				Os Vereadores abaixo subscritos, na forma regimental, e após ou-vido o Plenário desta
Casa, requer a Sua Excelência Vereador Émerson Augusto Nahabedian Ramos, Presidente
desta Egrégia Casa de Leis, em conformidade com o Parágrafo  4º do Artigo  3º do Regimento
Interno da Casa, seja realizado Sessão Itinerante na Colônia Conceição, no dia 17.03.2008.

					JUSTIFICATIVA:

				O presente requerimento vem atender reivindicação dos moradores da supracitada colônia,
e com isso estaremos levando os trabalhos da casa para melhor conheci-mento daquela
comunidade.

				Sala das Sessões em 03 de março de 2008

				VER. JOÃO FRANCISCO DOS SANTOS NETO - PT

				VER. JANCER VAZ DE MOURA - DEM

				VERª ELAINE BECKER KERBER – PT